[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2021                                                                                                                              № 88
станица Журавская

О признании утратившим силу постановления администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

от 25.05.2020 № 61 «Об утверждении  Порядка осуществления  профессиональной служебной  деятельности  в дистанционном
формате муниципальными служащими администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 09.04.2021 № 4446-КЗ «О внесении изменения в статью 16.2 Закона Краснодарского края                               «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и с целью приведения нормативных правовых актов администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствии с действующим законодательством, администрация Журавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Журавского  сельского поселения Кореновского района  от 25 мая 2020 года              № 61  «Об утверждении  Порядка осуществления  профессиональной служебной  деятельности  в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Журавского сельского поселения Кореновского района».
2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Рублевская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Журавского сельского поселения

Кореновского района                                                                           Г.Н. Андреева
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 25.06.2021 № 88
«Об утверждении порядка информирования населения об
установке на автомобильных дорогах общего пользования местного
значения Журавского сельского поселения Кореновского района
дорожных знаков или нанесении разметки, запрещающих въезд всех транспортных средств в данном направлении, остановку или стоянку транспортных средств либо обозначающих дорогу или проезжую часть

с односторонним движением либо выезд на такую дорогу

или проезжую часть»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела                                                                 Т.И. Шапошник

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      В.С. Рублевская